

گالری جهان

نیویورک پست؛ مجموعه چرندها

امریکایی‌ها این روزها علاوه بر آنکه مشغول بررسی حلقه جاسوسی -روسی‌دستگیرشده در نیویورک هستند، با سوژای به نام بودجه سال مالی امریکا هم درگیر هستند؛ بودجه‌ای را که اوپاما بسته و به مجلس

نمایندگان فرستاده تا رای بیاورد. این وسط نسخه‌ای از بودجه تدارک دیده شده را برای فرمانداران ایالات هم فرستاده‌اند. روزنامه‌نیویورکی نیویورک‌پست‌با تیتیر مجموعه نوشته‌ها یا شاید «مجموعه چرندها» اوازه stuff علاوه بر اینبشته معنی چرند هم می‌دهد، تصویری از بودجه‌خوانی آقای دیوید پترسون را برای جلد خود انتخاب کرده و از شرح آن می‌نویسد: «قای پترسون به ۴۷۰۰ صفحه از بودجه رای داده و نظراتش را پای آن بر گه‌ها نوشته، حالا مانده ۲۲۰۰ صفحه دیگر.» نکته دیگر در مورد آقای پترسون، فرماندار نیویورک، کم‌بینایی و نابینایی او است. تصویر نیویورک‌پست نشان می‌دهد او چشمانش را به صفحات بودجه چسبانده، بلکه بتواند خطی از آن را ببخاوند. نیویورک‌پست، دیوید پترسون را دست انداخته و معتقد است نه او و نه هم‌نایشان در ایالت‌های دیگر آنچنان که باید، برای بودجه سال مالی ۲۰۱۱ امریکا وقت نمی‌گذارند. اگر می‌خواهید از زیر بودجه سال مالی امریکا خبردار شوید، سری به سایت کاخ سفید بزنید. به راحتی آمار و ارقام و جزئیات در دسترس‌تان قرار می‌گیرد.

کاردین

اتحاد راست‌ها و چپ‌ها علیه دموکرات‌ها

اتفاقی که این چند وقت اِبعد از ظهور دولت‌ائتلافی محافظه‌کار -دموکرات در راس قدرت انگلیسی‌ا در فضای سیاسی بریتانیا افتاده جالب و بازمه بوده است. یک روز راست‌ها و دموکرات‌ها برای رسیدن به قدرت علیه کارگرها اچپ‌ها ائتلاف می‌کنند و روز دیگر چپ‌ها و راست‌ها تصمیم می‌گیرند علیه لیبرال‌دموکرات‌ها متحد شوند. اوضاعی است. تیتیر یک امروز گاردین از همبستگی راست‌ها و چپ‌ها علیه پیشنهاد اصلاحات سیاسی نیک کلگ، رئیس حزب لیبرال‌دموکرات بریتانیا، خبر می‌دهد. روزی که کلگ به عنوان متحد کمرون دولت جدید بریتانیا را تشکیل دادند، روزنامه‌های نزدیک به حزب کلگ در همان صفحه اول نوشتند حالا نوبت اصلاحات سیاسی است. لیبرال دموکرات‌ها قصد دارند پیچیدگی‌های خاص دنیای سیاست را آسان تر کنند و تصمیم گرفته‌اند تا پنجم ماه مه سال دیگر به آرزویشان برسند. حالا با مانع متحد چپ و راست سنتی انگلیس برخورد کرده‌اند. عکس یک گاردین هم، اندی موری تنیسور اسکاتلندی را نشان می‌دهد که اسمال هم داغ جام قهرمانی ویمبلدون به دلش مانده است. او حریف نادل مرد شماره یک جهان بود، اما بازی را به او باخت. مسابقات تنیس ویمبلدون برای انگلیسی‌ها تا نان شب واجب‌تر است. اندی موری بریتانیایی اِسکاتلندی‌ا اسمال هم به فینال نرسید تا جام به غیرانگلیسی‌ها برسد.

نشال‌نیز

قارچ‌های هندی به کمک امارات می‌آید

اماراتی‌ها مدتی است علاوه بر ساخت بلندترین، بزرگ‌ترین، دراز‌ترین و خیلی‌ترین‌های دیگر سرگرم بررسی اوضاع کشاورزی‌شان هستند. دست‌کم در صفحه اول روزنامه اماراتی و انگلیسی‌زبان نشنال‌نیوز که این‌طور به نظر می‌رسد، تیتیر یک این روزنامه از اضافه شدن قارچ‌های هندی به خاک و کود زمین‌های کشاورزی امارات خبر می‌دهد. این قارچ‌ها در حکم تقویت‌کننده هستند و باعث می‌شوند خاک کشاورزی امارات بارورتر و حاصلخیزتر شود. اماراتی‌ها تصمیم گرفتند در امر کشاورزی به خودکفایی برسند و انواع و اقسام میوه‌ها و غلات را در زمین‌هایشان کشت کنند. عکس یک این روزنامه‌ها هم نشان می‌دهد زندگی به هکده‌های کوهستانی سنگی امارات (راس‌الخیمه) بازگشته است. ماجرا از این قرار است که وقتی در سال ۱۹۷۲، پیاپی‌های سنگی امارات به UAE امارات متحده عربی، پیوست، بسیاری از خانواده‌ها سرزمین سنگی را رها کردند و به شهرهای نسبتاً مناسب برای زندگی رفتند. حالا دولت تصمیم گرفته به این زمین‌های سنگی و کوهستانی سر و سامان بدهد و مهاجران را به خانه‌هایشان بازگرداند.

اکونومیسٲ؛ جنگ سایبری

«سایبر» واژه‌ای است که نه‌تنها در رسانه‌های خارجی که در رسانه‌های داخلی ایران هم به آن پرداخته می‌شود. وقتی عصر WWW شروع شد و صفر و یک‌ها اخبار را جابه‌جا کردند و احتیاجی به کیبوتر نامبر و اسب‌های چاپار و حتی کاغذهای ساخته‌شده در برگ درختان نبود، ایده‌ای دیگر هم پا به میان گذاشت؛ سربازها و جنگ‌های تن به تن حذف شوند و در عوض دکمه‌ها ابزار کار باشند؛ «جنگ سایبری». هفت‌نامه معتبر و اقتصادی اکونومیست این هفته بی‌توجه به مسائل مالی و بودجه سال ۲۰۱۱ امریکا، سوژهای را نام جنگ سایبری را دنبال می‌کند؛ سوژه‌ای که در آن دکمه‌ها فرمان‌ها را اجرا می‌کنند و نمادی است از پیشرفت ذهن بشر. اکونومیست با طرح جلش هم تصویری از یک انفجار سایبری را نشان می‌دهد؛ آتش انفجار با پیکسل‌های صفر و یک طراحی شده است. پرورنده جنگ سایبری اکونومیست بسیار مفصل و مفید است. این مجله چه به لحاظ سخت‌افزاری و چه از نظر نرم‌افزاری جنگ سایبری را شرح داده است.

گزارشی یک-

تشنج‌های امروز رواندا

بازگشت به دوره نسل‌کشی

ترجمه: حسین رحمانی

پاییز گذشته بیل کلینتون رئیس‌جمهور پیشین ایالات متحده امریکا نشان شهروند درجه یک جهان را به پل کاگامه، رهبر کنونی دولت رواندا داد و گفت کاگامه آزادی را برای مردم کشورش به مرغان آورده است. اما حالا با نزدیک شدن انتخابات، منتقدان دولت پل کاگامه نگرانند که دولت کنونی برای حفظ خودش در قدرت، به اختلافات داخلی دامن بزند. یکی از ژنرال‌های مخالف دولت اخیراً در یک سوءقصد گلوله خورده است. یک روزنامه‌نگار رواندایی که با سیاست‌های دولت مخالفت می‌کرد، کشته شده و یک سوqقصد نقش داشته است؛ ادعایی که دولت رواندا آن را رد کرد. آن روزنامه‌نگار مدتی بعد کشته شد. این ژنرال سابق که پیش از این روابط نزدیکی با کاگامه داشت، رفته‌رفته به یکی از منتقدان دولت تبدیل شد و اخیراً سخنان تند و تیزی علیه دولت رواندا بیان کرده بود. لوئیس موشیکویاو سخنگوی دولت رواندا، در این مورد گفته دولت رواندا مردم خودش را نمی‌کشد. اگر دولت با کسانی مشکل داشته باشد، آنها را به دادگاه‌ها فر می‌خواند. او در سخنانش گفتند: «هیچ سرکوبی در رواندا وجود ندارد. عده‌ای می‌خواهند از شرایط پیش از انتخابات سوءاستفاده کنند و چنین وانمود کنند که دولت رواندا مخالفان را سرکوب می‌کند. می‌توانم با اطمینان بگویم این موقعیت، یک موقعیت ساخنتی است.» ترسناکیان از فعالان حقوق بشر در رواندا معتقد است ثنوری دست داشتن دولت در کشته شدن این روزنامه‌نگار نباید به کلی کنار گذاشته شود. او به نکته جالبی اشاره می‌کند: بعد از اینکه موشیکویاو سخنگوی دولت، گفت امروزه تعداد روزنامه‌های مخرب زیاد شده‌اند، دو روزنامه برای شش ماه توقیف شدند. ماه گذشته یک حقوقدان امریکایی به نام آرلیندر که در زندان رواندا به سر می‌برد، به دلایل پزشکی از زندان آزاد شد. این حقوقدان در مورد مسائل تاریخی که مورد قبول دولت فعلی است، چون و چرا کرده بود. نیامبورا گیتایگا در یک موسسه تحقیقاتی پیرامون امنیت در آفریقای جنوبی کار می‌کند. او می‌گوید: «در کشورهای آفریقایی، امنیت کشور در دوران انتخابات به مساله مهمی تبدیل می‌شود. با توجه به سابقه نسل‌کشی در رواندا، بر برخورد شدید دولت رواندا با مسائلی که می‌تواند ثابت کشور را تهدید کند، به هیچ وجه تعجب‌برانگیز نیست. به نظر می‌رسد دولت رواندا سیاست امنیتی سختگیرانه‌ای را در آستانه انتخابات آگوست در پیش گرفته است و فقط زمان است که نشان می‌دهد این سخت‌گیری‌ها مناسب بوده‌اند یا نه.»

منبع: تایم

پنجاه سال کیهان، اطلاعات

تیران، چهاردهم تیر ماه ۱۳۳۹

خبر اول کیهان: «فتکش‌های شوروی با هزاران تن نفت رهسپار سواحل کوبا شدند.» اتحاد امریکا و انگلیس موضع نژادی نیست: «امریکا و انگلیس علیه فیدل کاسترو متحد می‌شوند.» «یک هواپیمای اکتشافی در مرزهای شمالی شوروی مفقود شد.» این هواپیمای امریکایی ممکن است در شوروی سقوط کرده یا بر اثر حمله هواپیماهای روسی فرود آمده باشد. «امروز تهران نیمه‌تعطیل بود.» ۳۰۰ دسته برای عزاداری در تهران اجازه گرفت‌اند. اغلب تهرانی‌ها به شمال رفت‌اند و تا صبح امروز ۲۵ هزار نفر به راسر مسافرت کرده‌اند. «توفان و سیل در شمال.» بر اثر سیل در اهر یک دختر ۱۵ساله و ۲۰۰ راس گاو میش تلف شدند. رستم دستان و کارهای سخت: «این کودک بی‌دست با پای راست غذا می‌خورد.» رستم با انگشت پا سوزن را از زمین برمی‌دارد.

ما، آدم‌های «خاص»

بنفشه سام‌گیس

روی صحنه‌ای هم در کار نبوده، اما در طول راه خانه، داستانی از یک صحنه جنگ توی کلمه‌نام می‌نویسیم و توی خانه تعریف می‌کنیم و مادرمان باز هم متوجه می‌شود که بچه‌اش عجب آدم «خاصی» بوده که امروز سالم مانده و واقعاً خبرنگار بودن چقدر «مهم» است (بگذریم که آخر شب وقتی همه خوابند، خودمان را یاد دروغ‌هایمان می‌افتمیز نزدیک است روی سرمان اسفناج سبز شود). طفلک مادر من، از بابت حرف‌ها و تعریف‌های من این‌طور باور کرده بود و هنوز هم باورش همین است که بچه‌اش از صبح تا شب گرسنه و تشنه و بی‌آب و بی‌غذا، مثل آنکه اسیری برده باشند، باید نان دربیابوند. حالا شده به یادوی یا باربری یا خبرنگاری، ولی روی پیشانی ما زن‌ها که نتوشه‌اند نان آور. پس وضع ما بهتر است). آن روزهای اول که هنوز جوجهایم و هنوز بلد نیستم خبر را از گزارش و تیتیر را از لید تمیز بدهیم، کافی است برای کارآموزی ما را بفرستند به برنامه‌ای که وزیری، معاونی، آنجا باشد. برای همه‌پالک‌های خودمان که نمی‌توانیم لاف بزنیم. سربدیر و دبیر گروه‌ام هم که کار کشته‌اند. ولی از آنجا که قدیمی‌ها می‌گویند «اگر حرفت را زنی از غمباد می‌میری» پس وقتی می‌رسیم خانه چنان دروغ‌های شاخداری تعریف می‌کنیم که مادر بدبخت‌مان متوجه می‌شود که بچه‌اش عجب آدم «خاصی» بوده و او تا به حال نمی‌دانسته.

اگر وزیر با شش ردیف فاصله از ما نشسته بوده، می‌گوییم «صندلی وزیر کنار دست من بود. چای که می‌خوردم به من قند تعارف کرد». گاهی وقت‌ها هم مثل آدم رفته‌ایم گزارش‌مان را و خبرنگار مان تهیه کرده‌ایم و همه چیز هم خوب و خوش بوده و نه خسته شده‌ایم و نه جایی‌مان در گرفته و نه کسی لگدمان زده و نه هیچ چیز دیگری و هیچ پشت و

روزنامه

عکس یک مارادونا



می‌گویند شکست و فرو ریخت. می‌گویند به خاطر اینکه تیمش چهار گل از تیم جوان و کم‌ستاره آلمان خورده، اسطوره مارادونا ترک برداشت و از هم پاشید. پس یادشان رفته تیمش از بولیوی که‌نماد و نشان‌تر از آلمان، بی‌افتخار و بی‌ستاره، شش گل خورده بود. اسطوره‌اش فرو ریخت؟ اصلاً اسطوره بود؟ مگر آوازه و شهرتش به مربیگری بود که خدشه بردارد و از هم پاشد؟ زندگی‌اش را مرور کنید؛ پر است از سربالایی‌ها و سرازیری‌های وحشتناک؛ از قهرمانی به مواد، از مواد به زندگی، از زندگی به خانه‌نشینی، از خانه‌نشینی به زمین فوتبال، پیروزی، شکست و… کم نیاروده و ادامه داده است. او مدعی مربیگری نبوده که حالا باخنتش به آلمان را شکستن اسطوره تعبیر کنیم. او روح و قلب تپنده یک جمعیت است. اسطوره نیست، شکست‌ناپذیر نیست، توده‌ای آمیخته از گوشت و احساس و جنبش است. توده‌ای منحصربه‌فرد که بالا و پایین می‌پرد و قلب امریکای لاتین را وادار به تپش می‌کند. مارادونا، مارادونا است. دیگ درهم جوشی از حس اعتراض و زندگی. فوتبال بدون او چیزی کم داشت و دارد. و همان بخش جذاب و شیرین فوتبال است. شور او را میان بازیکنان همیشه منضبط و منطقی آلمانی پیدا نمی‌کنیم. آنها شمایل همیشه برنده دارند. شماییل فرمولیزه شده و پیش‌بینی شده توسط اختاپوس. اما این توده قلبنسلبنم منحصربه‌فرد حالا کت و شلوار پوشیده، سرشار از حس زندگی است؛ حس باخت و برد.

عکس: گتی ایمیجز

رستم دستان و کارهای سخت

فرنوش آباء

اطلاعات، چهاردهم تیر ۱۳۴۱

۱۴ تیر روز استقلال الجزایر- دولت الجزایر برای یادبود پایان ۱۲۲ سال استعمار امروز را روز استقلال اعلام کرد. واحدهای طرفدار بل بلاز مرز تونس گذشتند و وارد خاک الجزایر شدند.» در صفحه اول اطلاعات سرود ملی الجزایر یک ستون کامل را پر کرده است. در توضیح آمده که: طنین این سرود که از سینه مجاهدین این سرزمین برمی‌خاست، بزرگ‌ترین حماسه‌ها را به وجود آورد. روز پنج ژوئیه ۱۸۳۰ اولین واحدهای اشغالگر فرانسوی وارد خاک الجزایر شدند. ایران بالاخره داوطلب شد: «ایران داوطلب عضویت در شورای امنیت است.» رادیو کراچی گفت: «وزارت خارجه افغانستان از میانجیگری شاهنشاه قدردانی کرد.» سخنگوی وزارت خارجه افغانستان گفت:

محرمانه‌ها در نشست قم

مجید یوسفی

سیمای جمهوری اسلامی، منحصر به خانواده‌های متوسط یا متوسط به بالا شده است. اگر در برخی از سربال‌ها و فیلم‌های تولیدشده در سیمای جمهوری اسلامی نیز گاه اتفاقی می‌افتد که خانواده‌ای زیر سطح متوسط در مرکز و کانون فیلم قرار دارد پیشتر برای آن است که نشان داده شود قهرمان فیلم می‌کوشد یک‌شبه ره صدساله برود و از حضیض فقر به اوج ثروت برسد… بررسی کارنامه صدا و سیما در چندساله اخیر، نموداری سیئوس‌ی را نشان می‌دهد؛ نموداری که حاکی از تناوب‌ها و نوسان‌ها در خبررسانی، اطلاع‌رسانی و تولید برنامه‌های سرگرم‌کننده از جمله سربال‌ها، فیلم‌ها و… است. انتظار می‌رفت که نمودار سیئوس‌ی تبدیل می‌شد که نقطه افولی نداشته باشد.

• روزنامه جوان در تحلیلی دیر هنگام به نقش سیدحسین خمینی در موقعیت و جایگاه فعلی اصلاح‌طلبان پرداخته و نوشته است: اصل‌اطلبان که در فکر بازگشت به قدرت هستند، شاه‌کلید خاموش خود را برای ظرفیت‌سازی اصلاح‌طلبان به میدان آوردند.

مهرای که از هم گسیختگی و ناامیدی را از این جریان بردایند و برای فعالیت دوباره امیدوار کنند، روزنامه جوان می‌افزاید: فردی که به جهت تاریخی و سابقه خانوادگی محبوب اکثر مردم است و طی سال‌های گذشته به عنوان نماینده جریان سیاسی خاصی شناخته نشده است، چهره مناسبی بود تا در جهت اهداف اصلاح‌طلبان به کار گرفته شود تا از مشروعیت تاریخی و عدم انتساب آشکار وی به جریانات سیاسی (خاص) برای پاک کردن ذهنیت طیف گسترده از مردم استفاده شود.

دوشنبه ۱۴ تیر ۱۳۸۹

گالری جهان

بانکوک‌پست؛ روشنگری کنگره ستودنی است



بازی هلند و برزیل در مرحله یک‌چهارم جام جهانی برای فوتبال‌دوستان جهان حکم فینال زودرس داشت. حذف برزیل در این مرحله از جام انقدر اهمیت دارد که روزنامه‌های کشورهایی که نماینده‌ای در آفریقا ندارند هم عکس یک خود را به تصاویر بعد از سوت داور و خداحافظی برزیل از آفریقا اختصاص دهند. هلند برزیل را دو بر یک برد و کاری کرد کارستان یا به قول تیتیر عکس روزنامه بانکوک‌پست تابلند، «داود، طاوت را سلاخی کرد» در عکس یک بانکوک‌پست اویر بازیکن هلندی دیده می‌شود؛ ایستاده بر نعش دنی آلوژ برزیلی. تیتیر یک روزنامه بانکوک‌پست هم درباره اظهارنظر نخست‌وزیر تابلند راجع به تصمیم کنگره امریکاست، واجبوا از رک و پوست‌کنده بودن حرف‌های نمایندگان کنگره امریکا تشکر کرده است. این نمایندگان گفته‌اند: «ها حامی همه گروه‌های سیاسی تابلند هستیم که خشونت و دیکتاتوری را کنار بگذارند و راه تغییر یا ثبات این کشور را با صلح و گفت‌وگو بی‌گیرند.» خیال واجبوا از اینکه امریکا تکلیفش را درباره تابلند روشن کرده راحت است.

چاینادیلی

هلندی‌ها برزیلی‌ها را راهی خانه کردن



شاید خبر قهرمانی برزیل مثلاً در روزنامه چاینادیلی چاپ چین تیتیر باعکس یک‌نمی‌شد اما حذف شدن این تیم همیشه مدعی و کوتاه ماندن دست‌شان از جام ششم انقدر مهم است که چاینادیلی تمام صفحه با عکس به این موضوع بپردازد: «هلندی‌ها، برزیلی‌ها را فرستادن خانه.» تصویر هم جمع خوشحال چند بازیکن هلندی را نشان می‌دهد که سر از پا نمی‌نشانند. نیم‌تای اول روزنامه چینی چاینادیلی علاوه بر این عکس و گزارش درباره فوتبال جام جهانی گزارشی هم دارد درباره مسائل اقتصادی و انعطاف پول چین درباره دلار و یورو. چینی‌ها بالاخره قبول کردند ارزش یوان را مقابل دلار و یورو کمی بالاتر ببرند. این اتفاق از سال ۲۰۰۵ تا امروز روی نداده بسود و خلا چینی‌ها با این کار رکورد زده‌اند. نرخ برابری یوان و دلار در حال حاضر به ۸۳ رسیده است. در نیم‌تای دوم روزنامه چاینادیلی گزارشی جالب و قابل توجه دیده می‌شود. هرگز فکر می‌کردید روزی یکی از روزنامه‌های چین تیتیر بزند «آمار مهاجرت چینی‌ها به امریکا افزایش یافته است؟» این اتفاق افتاده و شده سوژه گزارش تحلیلی روزنامه چاینادیلی. جالب است میان مهاجران زان چینی بیشتر دیده می‌شوند. آنها دوست دارند فرزندان‌شان را از امریکا به دنیا بیاورند تا بی‌هیچ دید و شرطی امریکا آنها (فرزندان) را شهروند این کشور بداند.

لیبراسیون؛ من چه می‌دانستم



تخیر، لیبراسیون دست از سر اریک وورث- بنان کور برنمی‌دارد. وزیر‌هراظهارنظری می‌کند. فرادایش تیتیر یک لیبراسیون می‌شود تا ماجرا دریابید و مشخص شود اریک وورث در رسوایی مالی همشرش شریک است یا نه. وورث -وزیر کار فرانسه؛ این بار مدعی شده من نه حساب مشترک با همسرم دارم و نه اتهام داشتم حساب در خارج از کشور را می‌پذیرم. من چه می‌دانستم این رسوایی در جریان است.» صفحه اول لیبراسیون چند تکه کار شده است. مطلب اول و کاریکاتور اریک وورث که در نیم‌تای اول منتشر شده است و همچنان مهم‌ترین موضوع این روزنامه است. در نیم‌تای دوم هم لیبراسیون عکسی از دووپلین را چاپ کرده است؛ نخست‌وزیر دولت شریاک. به نظر می‌رسد لیبراسیون با او برای صفحه‌های لایه گفت‌وگو کرده است. نتیجه و تصویر بازی هلند و برزیل هم در صفحه اول لیبراسیون دیده می‌شود. لیبراسیون برای آخر هفته خواننده‌هایش ۲۰۰ صفحه لایه درباره سواحل مدیترانه در تابستان ترتیب داده است.

عرب‌نیوز؛ خوشبینی به دورنمای اقتصاد

تمام صحنه اول روزنامه انگلیسی‌زبان عرب‌نیوز در چهار موضوع خلاصه شده است. هر موضوع برای خود باکسی دارد و از مطلب دیگر جدا شده است. باکس اول که شامل عکس و تیتیر است که دیدار دانش‌جویان با ملک عبدالله می‌پردازد. عکس خانمی را نشان می‌دهد که در حال مصافحه با پادشاه عربستان است. این دیدار در واشنگتن اتفاق افتاده است. ملک عبدالله هنوز به عربستان بازنگشته و در امریکا به سر می‌برد. او دانش‌جویان عربستانی مقیم خارج از این کشور را منبع و سرمایه عربستان می‌داند و به بازگشت آنها به کشور مادر امیدوار است. او به دانشجویان امید داده، ان‌شاء‌الله با سرمایه‌ای مثل نفت اوضاع اقتصادی این کشور رو به راه شود و فضا برای بازگشت سرمایه‌ها مهیا شود. عرب‌نیوز در باکس دوم با به کار بردن لفظ میهوت، نوشته برزیلی‌های مات و میهوت سرمربی تیم‌شان را ملامت می‌کندند. گویی سرمربی برزیل باعث تاکمیلی آنها در جام جهانی بوده است. این روزنامه گزارشی هم دارد درباره مداخلات هسته‌ای اردن و امریکا. به نظر می‌رسد اردنی‌ها قصد دارند فعالیت‌های هسته‌ای و غنی کردن اورانیوم را با کمک کارشناسان امریکایی و تحت نظارت آنها انجام دهند. عرب‌نیوز در باکس چهارم خبر می‌دهد برای زائران خانه خدا در فصل زیارت واجب و عمره برنامه واکسیناسیون علیه آنفلوآنزای خوکی را اجرا می‌کند.